
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-18-000042-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F12GL21686

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами: №
28-010607 від 01.06.2007 р. укладеним із фізичною особою. Забезпечення кредитів: 1) Нежилі
приміщення: - адміністративна будівля, одноповерхова. цегляна загальною площею 66,3 кв.м; -
нежитлова будівля кільцевої печі, двоповерхова, цегляна, загальною площею 699,3 кв.м.; - будівля
пресовочної, одноповерхова, цегляна загальною площею 256,6 кв.м., які знаходяться за адресою:
Рівненська обл, Зарічненський р-н, с Бутове. 2) Обладнання (лінія для виготовлення
цегли,устаткування, інвентар), які знаходяться за адресою: Рівненська обл, Зарічненський р-н, с
Бутове. ;Право вимоги за кредитними договорами: № 29-010607 від 01.06.2007 р. укладеним із
фізичною особою. Забезпечення кредитів: 1) Нежилі приміщення: - адміністративна будівля,
одноповерхова. цегляна загальною площею 66,3 кв.м; - нежитлова будівля кільцевої печі,
двоповерхова, цегляна, загальною площею 699,3 кв.м.; - будівля пресовочної, одноповерхова,
цегляна загальною площею 256,6 кв.м., які знаходяться за адресою: Рівненська обл, Зарічненський
р-н, с Бутове. 2) Обладнання (лінія для виготовлення цегли,устаткування, інвентар), які знаходяться
за адресою: Рівненська обл, Зарічненський р-н, с Бутове.

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 356 965.59 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 167 848.28 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 08.06.2018 16:41:34

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


